28.04.2020 Г. № 104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 20.02.2020 Г. № 34 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА СХЕМЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Во исполнение полномочий по участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, ст. ст. 6,8,32,41,48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 20.02.2020 г. № 34 «Об утверждении схемы расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на схеме Молодежного муниципального образования и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования»:
- Приложение №1 к Постановлению Администрации Молодежного муниципального образования от 20.02.2020 года №34 изложить в новой редакции:

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА СХЕМЕ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[image: image1.jpg]UT—

Tononumas

=
3
]
i3 g
4
&

xommedyonuil nocénok "Tpunflend”

S
4’ s
0x YEOdN 602" &
b &

k
;;;
g

3
3§
5

Kaszamckan

BEHHTS

Hukonsckan

Tpouukan

AT

kommedxonuiil nocenok "Cannewnwill Gepez”

6

YcnoBHble 0do3HaYeHUS

’ A

CywecmByrwwue nnowadku TKO

@5 MnaHupyeMble Mecma pasMeweHus
nnowadok TKO

xeapman 'Ilmam:,kcxuﬁ
4

‘uuxpopalion Xpycmanswuii napk

- в столбце 3  строки 8 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, добавить слова «Количество бункеров: 1 (один), Объем: 8,00 куб. м.»
- строку 11 Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, изложить в новой редакции:
	11
	Иркутский район,

п. Молодежный, переулок Снежный
	Покрытие: Железобетонная площадка, Площадь: 15,4 кв.м., Количество контейнеров:  7 (семь) штук, Объем: 5,25 куб. м
Количество бункеров: 1 (один), Объем: 8,00 куб. м.
Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image2.jpg]NPpKYTCKUM PAMOH, M. MOAOAEXHDBIN, MEPEYAOK CHEXHbIM

P ST B W~ Bl AT DL W

TR

ot Pe

BAvdkamLLas XXuAas 3sacTponka BA>KanLLMe MCTOYHUKM BOAOCHABXKeHUs

BAvKaiLLMe AeTcKue MAOLLLAAKU, MeCTA OTAbIXA U 3AHATUIA CrnopToMm MecTo pasmelleHus KOHTeﬁHepHOﬁ NAOLLLAAKH

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 53 следующего содержания:
	53
	Иркутский район, п. Молодежный, ул. Солнечная,3
	Покрытие: Асфальтобетонное покрытие, Площадь: 3 кв.м., Количество контейнеров: 1 (один) штук, Объем: 0,75 куб. м.

Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Корольков Александр Николаевич Иркутский район, п. Молодёжный, ул. Зелёная, 27 тел. 89086687266.
	Индивидуальная жилая застройка

[image: image3.emf]

- Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Молодежного муниципального образования, дополнить строкой 54 следующего содержания:

	54
	Иркутский район,

п. Молодежный, переулок Снежный
	Покрытие: Железобетонная площадка, Площадь: 16 кв.м., Количество контейнеров:  5 (пять) штук, Объем: 3,75 куб. м
Санитарно-эпидемиологические заключения на проекты ЗСО для источников водоснабжения отсутствуют
	Администрация Молодежного муниципального образования-сельского поселения; ОГРН: 1053827058603; Иркутский район, п. Молодежный, 7.
	Частный сектор Молодежного муниципального образования
	[image: image4.jpg]Nn. MoAocAeXHbIN, Nep. CHEXHbIN

BAankarasg )knaas sacTporka

BAawkaiilne AeTCKMe NAOLLAAKU, MEeCTA OTAbIXA U 3AHATUMA CNOPTOM MecTo pasmelleHns KOHTeHHEePHOW NAOLLAAKHK

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Молодежного муниципального образования
А.Г. Степанов

_1649660579.psd